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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Çin’de Kovid-19 vaka sayılarındaki yükseliş devam ederken Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip 
ediyoruz. Cuma günü ABD’de spot endeksler günü karışık tamamladı. Dow Jones %0,40 değer 
kazanırken, S&P500 %0,27 ve Nasdaq %1,34 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı bir 
görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda Cuma günü önemli bir veri takip edilmedi. Fed üyelerinin önümüzdeki dönemde 
50 baz puanlık faiz artışlarını değerlendirdiğinin ve bilanço küçültülmesinin aylık 95 milyar dolarlık 
azaltım ile başlayabileceğinin açıklandığı Fed tutanakları sonrasında geçtiğimiz hafta %2,70 üzerine 
yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,77 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel getirileri 
ise eksi %0,11 seviyesine kadar yükselerek 2020 Mart ayıdan bu yana en yüksek seviyesinde 
bulunuyor. Yarın ABD’de açıklanacak mart ayı enflasyon verileri kritik önem taşıyor olacak. 
Enflasyonun yıllık bazda enerji fiyatlarındaki artışın da etkisiyle %7,9’dan %8,4’e seviyesine yükselmesi 
beklenirken, alt kalemlerdeki artışlar önümüzdeki döneme ilişkin enflasyon görünümü açısından 
önemli sinyaller verecek. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fed üyelerinden Bostic, 
Bowman ve Evans’ın konuşmaları takip edilecek. Avrupa’da ise bu hafta Avrupa Merkez Bankasının 
(ECB) toplantısı ön planda olacak. ECB’nin faizlerde değişiklik yapması beklenmezken, karar metninde 
ve Başkan Lagarde’ın açıklamalarındaki enflasyon ve para politikasında normalleşmeye yönelik 
değerlendirmeleri önem taşıyor. Son dönemde piyasalarda ECB’nin 2022 yılında faiz artırımı 
yapacağına yönelik beklentiler artıyor ancak ABD ve Euro Bölgesi arasındaki faiz farkı nedeniyle 
EURUSD paritesi baskı altında kalmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta 1,10 seviyesinin altına 
gerileyen EURUSD, bu seviye altında kalmaya devam ediyor. Bugün Euro Bölgesinde önemli bir veri 
akışı bulunmuyor. İngiltere’de ise şubat ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. 
 
TCMB’nin nisan ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçları enflasyon, cari açık, büyüme ve dolar kuru 
beklentilerinde kötüleşmeye işaret ederken, TCMB’nin nisan ayında politika faizini sabit tutmasının 
beklendiğini gösterdi. Yıl sonu enflasyon beklentisi %46,4’e, ABD dolar kuru beklentisi 16,85’e ve cari 
açık beklentisi 27,5 milyar dolara yükselirken, ekonomik büyüme beklentisi %3,2’ye geriledi. Cuma 
günü BIST100 endeksi %2,1 değer kazancıyla 2.393 seviyesinden kapanış yaparken, bankacılık endeksi 
%5,4 değer kazancıyla endeksteki yükselişte belirleyici oldu. BIST100 endeksinin haftalık kazancı %6,3 
seviyesinde gerçekleşirken, Cuma günü işlem hacmi 48,5 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,74 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 591,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat 
ayı ödemeler dengesi istatistikleri ve işsizlik oranı açıklanacak.  
 
Haftanın ilk işlem gününde ons altın 1.940$, ons gümüş ise 24,7$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 
ise bu sabah 42.200$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönlü hareketin devamında 22 günlük HO 1,0990 seviyesi ile 1,1050 direnci takip 

edilebilir. Aşağıda 1,0840 ve 1,0765 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, geri çekilmelerde 1.915$ ara desteği altında 1.890$ seviyesi önemini koruyor. Yükseliş 
hareketinin 1.950$ üzerinde kalıcı olması halinde 1.975$ direnci takip edilebilir. 
 

 Gümüş, aşağıda Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,22$ seviyesi ile 200 günlük HO 23,88$ 
takip edilebilir. Yukarıda 24,90$ ara direnci üzerinde 25,58$ - 26,10$ dirençleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 14,8858 - 15,0000 dirençleri önemini koruyor. Aşağıda MOST 
indikatörüne karşılık gelen 14,5326 ve 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.406 – 2.430 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.348 – 2.306 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3120 üzerinde tutunması halinde 1,3215 – 1,3300 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda 1,2920 – 1,2855 destek seviyeleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
11.04.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranlarını açıkladı. Mart ayında aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici 

fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %2,42, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde ise %6,04 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti. 

 TCMB’nin nisan ayı piyasa katılımcıları anketinde 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %46,44’e yükselirken, 12 ay sonrası enflasyon beklentisi 

%28,41’e yükseldi. Yıl sonu ABD dolar kuru 16,85’e, yıl sonu cari açık beklentisi ise 27,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. 2022 yıl sonu GSYH 

büyümesi beklentisi %3,2’ye gerilerken, ay sonu politika faizi beklentisi %14,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 Ticaret Bakanlığı'nın 1-18 Mart 2022 tarihleri arasında uygulanan Dış Ticaret Beklenti Anketi sonuçlarına göre, 2022 yılı 2. çeyrek İhracat Beklenti 

Endeksi bir önceki çeyreğe göre 5,5 puan artarak 121,3 oldu. İhracat Beklenti Endeksine dâhil edilen soruların yayılma endekslerine göre, gelecek 

3 aya ilişkin ihracat beklentisi ve ihracat sipariş beklentisi endeksi artış yönünde etkilerken; şu anda kayıtlı ihracat sipariş düzeyi ve son 3 aydaki 

ihracat sipariş düzeyine yönelik değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi. 

 İŞKUR verilerine göre mart ayında İŞKUR’a kayıtlı işsiz sayısı bir önceki aya göre %14 artış göstererek 3.635.650 kişi oldu.  

 JP Morgan "Gelişmekte Olan Piyasalarda Görünüm ve Strateji" adlı raporunda TCMB'nin politika faizini yıl sonuna kadar %14'te tutacağı ve yıl 

sonunda büyümenin %3,2 olacağı tahminine yer verildi. Raporda, Ortodoks politikalar uygulanana kadar enflasyonun küresel standartların üzerinde 

seyredebileceği, TL'deki yerel ve küresel risk iştahına bağlı kırılganlığın da devam edebileceği belirtildi. Ek olarak, 2022 yılında cari işlemler açığının 

30,4 milyar dolara yükselebileceği ifade edildi.  

 Ziraat Bankası 352,5 milyon ABD Doları ve 814 milyon Euro olmak üzere toplamda 1,24 milyar ABD Doları büyüklüğünde sendikasyon kredisi temin 

ederek geçen yıl sağladığı krediyi, parite etkisinden arındırılmış olarak, %100 oranında yeniledi. 367 gün vadeli kredinin maliyeti Dolar dilim için 

SOFR+275 baz puan ve Euro dilim için Euribor+210 baz puan oldu.  

Avrupa 

 ECB üyesi Stournaras, enflasyonun kalıcı hale gelmemesi için ne gerekiyorsa yapılacağını belirtirken, birçok arz yönlü şokun enflasyonda hızlı artışa 

neden olduğunu ifade etti.  

 Basında Avrupa Merkez Bankasının tahvil faizlerindeki yükselişe karşı yeni bir araç üzerinde çalıştıkları yönünde haberler yer aldı.  

 Fransa'da Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk turu sandık çıkış anketlerine göre, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve Ulusal Birlik Partisi lideri Marine 

Le Pen ikinci tura kaldı.  

ABD 

 Goldman Sachs Group Baş Ekonomisti ABD’de ekonomide ve istihdamda önemli bir yavaşlama görülmezse faiz oranlarının %4 ve üzerine 

yükselebileceğini belirtti.  

 Final verilere göre toptan stoklar şubat ayında aylık bazda %2,5 artış gösterdi.  

 Cleveland Fed başkanı Mester, Fed fiyat artışlarının hızını düşürmek için istikrarlı bir şekilde hareket etse bile enflasyonun bu yıl ve önümüzdeki yıl 

yüksek kalacağını söyledi. Mester, Fed’in faiz oranı artışları ve diğer eylemlerin konut, otomobil ve diğer kredileri daha pahalı hale getirerek kısıtlı 

arzı aşan aşırı talebi azaltmaya yardımcı olacağını ve fiyat baskılarını Fed'in % 2'lik enflasyon hedefine indireceğini beklediğini belirtti.  

Asya 

 Çin’de tüketici fiyat endeksi mart ayında yıllık bazda %1,4 olan beklentilerin hafif üzerinde %1,5 artış gösterdi. Çekirdek tüketici fiyat endeksi ise 

mart ayında yıllık bazda %1,1 artış kaydetti.  

 Çin’de üretici fiyat endeksi mart ayında yıllık bazda %8,1 olan beklentilerin üzerinde %8,3 artış gösterdi.  

Rusya 

 Rusya Merkez Bankası, politika faiz oranını 300 baz puan indirerek %17'ye düşürdü. Bankadan yapılan açıklamada, Rus ekonomisine yönelik dış 

koşulların zorlu olduğu ve büyümenin önünde engel teşkil ettiği belirtildi. Mali istikrara yönelik risklerin devam ettiğinin kaydedildiği açıklamada, 

sermaye kontrollerine yönelik önlemlerin de etkisiyle bu risklerdeki artışın durduğu ifade edildi.  

 Japonya, Rusya’dan kömür ithalatını ve ülkeye yeni yatırımları yasaklayacağını açıklarken, bireylere ve kuruluşlara yönelik yaptırımların kapsamının 

genişletileceğini belirtti.  

 S&P, Rusya’nın yabancı borçlulara olan taahhütlerini yerine getiremediği ve yerine getiremeyeceği riskinin artması nedeniyle Rusya'nın kredi 

notunu "seçilmiş temerrüt” seviyesine düşürdü. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin, Rusya ve Belarus ile normal ticari ilişkilerini askıya almasını öngören yasa tasarısını onayladı. Temsilciler Meclisinde 

17 Mart'ta, Senato'da 7 Nisan'da kabul edilen tasarı, Biden'ın da imzasıyla yasalaştı. 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), küresel gıda fiyatlarının Ukrayna-Rusya savaşının arzı kesintiye uğratması nedeniyle bitkisel yağlar 

ve tahıl ürünleri öncülüğünde martta tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığını bildirdi. FAO'dan yapılan açıklamaya göre, gıda ürünlerinin 

uluslararası fiyatlarındaki aylık değişiklikleri izleyen FAO Gıda Fiyat Endeksi, martta şubat ayına kıyasla %12,6 artış göstererek ortalama 159,3 puan 

oldu. Artış oranı geçen yılın mart ayına göre ise %33,6 olarak gerçekleşti. 

 Dünya Bankası, Ukrayna ekonomisinin bu yıl Rusya'nın ülkeyi işgale başlaması ve çıkan savaş yüzünden %45 küçüleceğini tahmin ettiğini açıkladı. 


